
AL GIR DI TROCC
SECONDA EDIZIONE

TRAIL 12.9 km / D+ 521 m
FAMILY - WALKING 6.2 km / D+ 420 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASSIFICA GENERALE

1 126 SASSELLA Bernardo 1981 GROSIO 1:02'11.3 0.0
2 118 PRUNERI Marco 1979 GROSIO 1:02'45.1 33.8
3 131 PORTOVENERO Andrea 1984 Tirano 1:06'10.8 3'59.5
4 113 FOLINI Ettore 1975 Chiuro 1:06'36.3 4'25.0
5 81 DOLF Dario 1990 1:09'12.7 7'01.4
6 88 LIVER Matteo 1978 LE PRESE 1:10'15.0 8'03.7

125 MENGHINI Claudio 1976 POSCHIAVO 1:10'15.0 8'03.7
8 127 MODONESI Andrea 1989 GROSIO 1:10'29.5 8'18.2
9 107 BETI Aronne 2005 PONTRESINA 1:10'57.9 8'46.6

10 82 PAREDI Mattia 1988 1:11'58.3 9'47.0
11 80 TUENA Fabio 1982 POSCHIAVO 1:11'58.7 9'47.4
12 71 RAMPA Simone 1994 SAN CARLO 1:12'34.6 10'23.3
13 98 PASSINI Reto 1972 BRUSIO 1:13'03.3 10'52.0
14 106 BETI Elia 2003 PONTRESINA 1:13'13.6 11'02.3
15 92 PAGANINI Michele 1976 SAN CARLO 1:13'37.4 11'26.1
16 180 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 1:14'32.8 12'21.5
17 108 CORTESI Moreno 1996 POSCHIAVO 1:14'39.9 12'28.6
18 119 ROSSI Daniele 2002 POSCHIAVO 1:15'19.2 13'07.9
19 124 LARDI Giampaolo 1974 POSCHIAVO 1:16'14.6 14'03.3
20 109 DE MEO Sergio 1962 ARDENNO SPORTIVA 1:16'24.2 14'12.9
21 104 COSTA Nicola 2000 POSCHIAVO 1:16'36.0 14'24.7
22 128 SCHMID Xandra 1986 COIRA 1:16'52.6 14'41.3
23 77 BONTOGNALI Elisa 1991 TRIMMIS 1:17'40.8 15'29.5
24 99 FOLINI Elio 1960 RIEHEN 1:17'43.2 15'31.9
25 122 CRAMERI Jonas 1998 POSCHIAVO 1:18'38.0 16'26.7
26 123 CORTESI Reto 1968 POSCHIAVO 1:19'08.1 16'56.8
27 87 MARCHESI Remo 1981 POSCHIAVO 1:19'12.0 17'00.7
28 101 PASSINI Nicola 1962 POSCHIAVO 1:19'12.5 17'01.2
29 93 MENGHINI Angela 1963 POSCHIAVO 1:19'25.8 17'14.5
30 97 COSTA Reto 1966 POSCHIAVO 1:21'04.1 18'52.8
31 75 SCHMID Zegna 1988 1:22'25.1 20'13.8
32 129 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 1:22'40.9 20'29.6
33 111 MARCHESI Matteo 1981 POSCHIAVO 1:22'53.7 20'42.4
34 116 DELLA MATTEA Roberto 1966 Teglio 1:24'00.6 21'49.3
35 117 CORTESI Paolo 1965 POSCHIAVO 1:24'07.9 21'56.6
36 121 LINO Simona 1962 TRESIVIO 1:25'47.1 23'35.8
37 91 BETI Moreno 1977 PONTRESINA 1:26'32.5 24'21.2
38 76 TRAMERI Patrizia 1991 1:28'05.3 25'54.0
39 103 TUENA Flavia 2003 POSCHIAVO 1:28'05.7 25'54.4
40 102 BERCHIER Gilbert 1961 POSCHIAVO 1:28'17.4 26'06.1
41 130 VONTOBEL Ursula 1960 POSCHIAVO 1:30'15.6 28'04.3
42 86 BETI Danila 1977 PONTRESINA 1:31'57.0 29'45.7
43 96 AIOLA Loredana 1965 CASTIONETTO 1:36'25.8 34'14.5
44 114 DELLA VALLE Marino 1958 CASTIONETTO 1:36'33.4 34'22.1
45 70 LANFRANCHI Arianna 1997 HALDENSTEIN 1:36'43.0 34'31.7
46 74 SUCCETTI Francesca 1990 POSCHIAVO 1:41'07.5 38'56.2

79 ZANOLARI Davide 1983 POSCHIAVO 1:41'07.5 38'56.2
48 85 LARDI Francesca 1973 POSCHIAVO 1:41'59.9 39'48.6
49 78 SVANOSIO Michela 1985 1:49'43.2 47'31.9
50 83 MAGRO Alessandro 1983 Tirano 1:49'44.9 47'33.6
51 112 FOLINI Deborah 1974 Chiuro 2:12'10.3 1:09'59.0

ISCRITTI ...... 55

NON PARTITI ... 4

84 PIERPAOLI Raffaella 1972
89 PELLIZZATI PEREGO Guido 1973 MILANO
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

94 RIZZI Cristina 1971 MILANO
95 BALDINI Sara 1971

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 128 SCHMID Xandra 1986 COIRA 1:16'52.6 0.0
2 77 BONTOGNALI Elisa 1991 TRIMMIS 1:17'40.8 48.2
3 93 MENGHINI Angela 1963 POSCHIAVO 1:19'25.8 2'33.2
4 75 SCHMID Zegna 1988 1:22'25.1 5'32.5
5 121 LINO Simona 1962 TRESIVIO 1:25'47.1 8'54.5
6 76 TRAMERI Patrizia 1991 1:28'05.3 11'12.7
7 103 TUENA Flavia 2003 POSCHIAVO 1:28'05.7 11'13.1
8 130 VONTOBEL Ursula 1960 POSCHIAVO 1:30'15.6 13'23.0
9 86 BETI Danila 1977 PONTRESINA 1:31'57.0 15'04.4

10 96 AIOLA Loredana 1965 CASTIONETTO 1:36'25.8 19'33.2
11 70 LANFRANCHI Arianna 1997 HALDENSTEIN 1:36'43.0 19'50.4
12 74 SUCCETTI Francesca 1990 POSCHIAVO 1:41'07.5 24'14.9
13 85 LARDI Francesca 1973 POSCHIAVO 1:41'59.9 25'07.3
14 78 SVANOSIO Michela 1985 1:49'43.2 32'50.6
15 112 FOLINI Deborah 1974 Chiuro 2:12'10.3 55'17.7

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 3

84 PIERPAOLI Raffaella 1972
94 RIZZI Cristina 1971 MILANO
95 BALDINI Sara 1971

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER23 FEMMINILE

1 103 TUENA Flavia 2003 POSCHIAVO 1:28'05.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ATTIVI I FEMMINILE

1 70 LANFRANCHI Arianna 1997 HALDENSTEIN 1:36'43.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ATTIVI II FEMMINILE

1 128 SCHMID Xandra 1986 COIRA 1:16'52.6 0.0
2 77 BONTOGNALI Elisa 1991 TRIMMIS 1:17'40.8 48.2
3 75 SCHMID Zegna 1988 1:22'25.1 5'32.5
4 76 TRAMERI Patrizia 1991 1:28'05.3 11'12.7
5 74 SUCCETTI Francesca 1990 POSCHIAVO 1:41'07.5 24'14.9
6 78 SVANOSIO Michela 1985 1:49'43.2 32'50.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS 40 FEMMINILE

1 86 BETI Danila 1977 PONTRESINA 1:31'57.0 0.0
2 85 LARDI Francesca 1973 POSCHIAVO 1:41'59.9 10'02.9
3 112 FOLINI Deborah 1974 Chiuro 2:12'10.3 40'13.3

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS 50 FEMMINILE

1 93 MENGHINI Angela 1963 POSCHIAVO 1:19'25.8 0.0
2 96 AIOLA Loredana 1965 CASTIONETTO 1:36'25.8 17'00.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 3

84 PIERPAOLI Raffaella 1972
94 RIZZI Cristina 1971 MILANO
95 BALDINI Sara 1971

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS 60 FEMMNILE

1 121 LINO Simona 1962 TRESIVIO 1:25'47.1 0.0
2 130 VONTOBEL Ursula 1960 POSCHIAVO 1:30'15.6 4'28.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 126 SASSELLA Bernardo 1981 GROSIO 1:02'11.3 0.0
2 118 PRUNERI Marco 1979 GROSIO 1:02'45.1 33.8
3 131 PORTOVENERO Andrea 1984 Tirano 1:06'10.8 3'59.5
4 113 FOLINI Ettore 1975 Chiuro 1:06'36.3 4'25.0
5 81 DOLF Dario 1990 1:09'12.7 7'01.4
6 88 LIVER Matteo 1978 LE PRESE 1:10'15.0 8'03.7

125 MENGHINI Claudio 1976 POSCHIAVO 1:10'15.0 8'03.7
8 127 MODONESI Andrea 1989 GROSIO 1:10'29.5 8'18.2
9 107 BETI Aronne 2005 PONTRESINA 1:10'57.9 8'46.6

10 82 PAREDI Mattia 1988 1:11'58.3 9'47.0
11 80 TUENA Fabio 1982 POSCHIAVO 1:11'58.7 9'47.4
12 71 RAMPA Simone 1994 SAN CARLO 1:12'34.6 10'23.3
13 98 PASSINI Reto 1972 BRUSIO 1:13'03.3 10'52.0
14 106 BETI Elia 2003 PONTRESINA 1:13'13.6 11'02.3
15 92 PAGANINI Michele 1976 SAN CARLO 1:13'37.4 11'26.1
16 180 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 1:14'32.8 12'21.5
17 108 CORTESI Moreno 1996 POSCHIAVO 1:14'39.9 12'28.6
18 119 ROSSI Daniele 2002 POSCHIAVO 1:15'19.2 13'07.9
19 124 LARDI Giampaolo 1974 POSCHIAVO 1:16'14.6 14'03.3
20 109 DE MEO Sergio 1962 ARDENNO SPORTIVA 1:16'24.2 14'12.9
21 104 COSTA Nicola 2000 POSCHIAVO 1:16'36.0 14'24.7
22 99 FOLINI Elio 1960 RIEHEN 1:17'43.2 15'31.9
23 122 CRAMERI Jonas 1998 POSCHIAVO 1:18'38.0 16'26.7
24 123 CORTESI Reto 1968 POSCHIAVO 1:19'08.1 16'56.8
25 87 MARCHESI Remo 1981 POSCHIAVO 1:19'12.0 17'00.7
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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26 101 PASSINI Nicola 1962 POSCHIAVO 1:19'12.5 17'01.2
27 97 COSTA Reto 1966 POSCHIAVO 1:21'04.1 18'52.8
28 129 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 1:22'40.9 20'29.6
29 111 MARCHESI Matteo 1981 POSCHIAVO 1:22'53.7 20'42.4
30 116 DELLA MATTEA Roberto 1966 Teglio 1:24'00.6 21'49.3
31 117 CORTESI Paolo 1965 POSCHIAVO 1:24'07.9 21'56.6
32 91 BETI Moreno 1977 PONTRESINA 1:26'32.5 24'21.2
33 102 BERCHIER Gilbert 1961 POSCHIAVO 1:28'17.4 26'06.1
34 114 DELLA VALLE Marino 1958 CASTIONETTO 1:36'33.4 34'22.1
35 79 ZANOLARI Davide 1983 POSCHIAVO 1:41'07.5 38'56.2
36 83 MAGRO Alessandro 1983 Tirano 1:49'44.9 47'33.6

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 1

89 PELLIZZATI PEREGO Guido 1973 MILANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 MASCHILE

1 107 BETI Aronne 2005 PONTRESINA 1:10'57.9 0.0
2 106 BETI Elia 2003 PONTRESINA 1:13'13.6 2'15.7
3 119 ROSSI Daniele 2002 POSCHIAVO 1:15'19.2 4'21.3
4 104 COSTA Nicola 2000 POSCHIAVO 1:16'36.0 5'38.1

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ATTIVI I MASCHILE

1 71 RAMPA Simone 1994 SAN CARLO 1:12'34.6 0.0
2 108 CORTESI Moreno 1996 POSCHIAVO 1:14'39.9 2'05.3
3 122 CRAMERI Jonas 1998 POSCHIAVO 1:18'38.0 6'03.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ATTIVI II MASCHILE

1 131 PORTOVENERO Andrea 1984 Tirano 1:06'10.8 0.0
2 81 DOLF Dario 1990 1:09'12.7 3'01.9
3 127 MODONESI Andrea 1989 GROSIO 1:10'29.5 4'18.7
4 82 PAREDI Mattia 1988 1:11'58.3 5'47.5
5 79 ZANOLARI Davide 1983 POSCHIAVO 1:41'07.5 34'56.7
6 83 MAGRO Alessandro 1983 Tirano 1:49'44.9 43'34.1

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS 40 MASCHILE

1 126 SASSELLA Bernardo 1981 GROSIO 1:02'11.3 0.0
2 118 PRUNERI Marco 1979 GROSIO 1:02'45.1 33.8
3 113 FOLINI Ettore 1975 Chiuro 1:06'36.3 4'25.0
4 88 LIVER Matteo 1978 LE PRESE 1:10'15.0 8'03.7

125 MENGHINI Claudio 1976 POSCHIAVO 1:10'15.0 8'03.7
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 80 TUENA Fabio 1982 POSCHIAVO 1:11'58.7 9'47.4
7 92 PAGANINI Michele 1976 SAN CARLO 1:13'37.4 11'26.1
8 180 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 1:14'32.8 12'21.5
9 124 LARDI Giampaolo 1974 POSCHIAVO 1:16'14.6 14'03.3

10 87 MARCHESI Remo 1981 POSCHIAVO 1:19'12.0 17'00.7
11 111 MARCHESI Matteo 1981 POSCHIAVO 1:22'53.7 20'42.4
12 91 BETI Moreno 1977 PONTRESINA 1:26'32.5 24'21.2

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

89 PELLIZZATI PEREGO Guido 1973 MILANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS 50 MASCHILE

1 98 PASSINI Reto 1972 BRUSIO 1:13'03.3 0.0
2 123 CORTESI Reto 1968 POSCHIAVO 1:19'08.1 6'04.8
3 97 COSTA Reto 1966 POSCHIAVO 1:21'04.1 8'00.8
4 116 DELLA MATTEA Roberto 1966 Teglio 1:24'00.6 10'57.3
5 117 CORTESI Paolo 1965 POSCHIAVO 1:24'07.9 11'04.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS 60 MASCHILE

1 109 DE MEO Sergio 1962 ARDENNO SPORTIVA 1:16'24.2 0.0
2 99 FOLINI Elio 1960 RIEHEN 1:17'43.2 1'19.0
3 101 PASSINI Nicola 1962 POSCHIAVO 1:19'12.5 2'48.3
4 129 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 1:22'40.9 6'16.7
5 102 BERCHIER Gilbert 1961 POSCHIAVO 1:28'17.4 11'53.2
6 114 DELLA VALLE Marino 1958 CASTIONETTO 1:36'33.4 20'09.2

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FAMILY

1 184 ROSSI Francesco 1:34'45.7 0.0
2 170 CONFORTOLA Mara GROSIO 1:35'40.7 55.0
3 171 RAMPELLINI Omar TRESENDA 1:35'46.2 1'00.5
4 186 BATTAGLIA Josy 1:38'47.1 4'01.4
5 173 MONIGATTI Fabiola POSCHIAVO 1:38'48.8 4'03.1
6 187 RAMPA Francesca 1:39'38.8 4'53.1
7 183 CORTESI Matteo 1:39'46.1 5'00.4
8 174 LARDI Maria POSCHIAVO 1:41'55.6 7'09.9

175 PAGANI Vera MADULAIN 1:41'55.6 7'09.9
10 176 CEDRO Nadia Tirano 1:42'57.9 8'12.2
11 185 COMPAGNONI Michela 1:44'27.5 9'41.8
12 177 VARISTO Natalie Tirano 1:46'10.9 11'25.2
13 178 ISEPPONI Fausto POSCHIAVO 1:54'46.6 20'00.9

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

172 GIACOBBE Antonella

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

WALKING

1 181 BARRAS BORDONI Stefania MONTE CARASSO 1:38'34.7 0.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 3

179 RUSCONI Paolo Tirano
182 NOGHEREDO Bruna LI CURT
200 MARTINELLI Massimo Tirano

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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